
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Міхеєва К.І. щодо затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
меж земельної ділянки в натурі для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка)

Розглянувши  заяву  гр.  Міхеєва  Кирила  Ігоровича  та  технічну
документацію  із  землеустрою  щодо  встановлення  меж  земельної  ділянки  в
натурі для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель  і  споруд,  враховуючи  подану  заяву  Босої  Юлії  Юріївни  та  Босого
Євгена  Юрійовича,  керуючись  Земельним  кодексом  України  та  Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Виконавчому  комітету  Золочівської  сільської  ради  вивчити
можливість  поділу  земельної  ділянки  для  будівництва  та  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка)
площею  0,1430  га,  кадастровий  номер  3220882601:01:005:1139  на  вулиці
Шевченка, 19 в селі Гнідин Бориспільського району Київської області. 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 вересня 2023 року
рішення № 1189-39-VІІІ


